CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT

Kính gửi: - Trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm TP. HCM

- Phòng CTSV & TTGD

Tôi tên: .............................................................. MSSV:  .......................... STT: ........

Ngày sinh: .................................................... SĐT liên hệ: ........................................

Là sinh viên lớp: ........................... Khoa: .................................................... ,trường

ĐH Công nghiệp Thực phẩm TP. HCM

Nay, tôi xin cam kết với Nhà trường như sau:

1. Hồ sơ đề nghị miễn, giảm học phí của tôi là duy nhất và đúng đối tượng theo

Nghị định số 86/2015/NĐ-CP ngày 02 tháng 10 năm 2015 của Chính phủ.

2. Tôi không hưởng chế độ miễn, giảm học phí tại bất kỳ cơ sở đào tạo nào khác

cùng trình độ đào tạo với trường Đại học Công nghiệp Thực phẩm TP. HCM.

Nếu vi phạm cam kết, tôi xin chịu trách nhiệm theo quy định của Nhà trường và

pháp luật đồng thời truy hoàn tất cả số tiền được miễn, giảm học phí.

Tp. HCM, ngày……tháng……năm 20….

        Người cam kết

                (Ký và ghi rõ họ tên)